[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2015

№ 10
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 16 января 2015 года № 7

«О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

В целях приведения постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19.01.2015 года № 7 «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района» в соответствие с действующим законодательством, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского рай
она от 16 января 2015 года № 7 «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение № 2 «Перечень административных доходов Раздольненского сельского поселения Кореновского района в разрезе кодов бюджетной классификации» словами: «992 218 05010 10 0000 151 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 29 января 2015 года № 10
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 16 января 2015 года № 7

«О полномочиях главного администратора (администратора) доходов
бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

С.В.Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева